附件：

关于执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）及各专业工程
工程量计算标准的实施意见
（征求意见稿）

为贯彻执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）（以下简称“计价标准”）及配套各专业工程量计算标准（以下简称“计算标准”），规范自治区建设工程计价与计量行为，现结合自治区实际，制定本实施意见。
一、适用要求
自治区范围内新建、扩建、改建的房屋建筑和市政基础设施工程，在施工发承包及实施阶段，依据《计价标准》《计算标准》进行计量计价的，应按本实施意见执行。
二、工程量清单编制要求
（一）编制依据。招标工程量清单应依据拟定的招标文件及其相关资料、《计价标准》《计算标准》、地勘水文资料、施工现场情况、自治区住房城乡建设主管部门颁发的计价依据以及补充清单项目、其他相关资料编制。
（二）清单内容。招标工程量清单由分部分项工程项目清单、措施项目清单、其他项目清单、增值税组成，按单位工程、单项工程逐级编制，并在“工程项目清单汇总表”汇总。
（三）分部分项工程项目。分部分项工程项目清单应依据《计价标准》《计算标准》，并按照自治区住房城乡建设主管部门颁发的计价依据以及补充的工程量计算规则进行编制。
编制建筑垃圾运输和处置清单项目时，工程渣土（余方弃置）、工程泥浆运输处置，执行各专业工程工程量计算标准；工程垃圾、拆除垃圾、装修垃圾等建筑垃圾运输和处置，执行我区有关计价规定。
编制基坑与边坡支护工程、桩基工程的清单项目时，若发包人提供图纸的，列入分部分项工程项目清单；若未提供图纸的，则列入专业工程暂估价。
编制模板工程清单项目时，按各专业工程量计算标准，将模板工程列入分部分项工程项目中。
（四）措施项目。措施项目清单包括单价措施项目和总价措施项目。措施项目均应依据拟建工程实际情况计算后，以“项”为计量单位进行编制。各专业工程的单价措施项目和总价措施项目划分如下：
1.单价措施项目
（1）房屋建筑与装饰工包括：脚手架工程、垂直运输、大型机械进出场及安拆、建筑物超高增加费、施工降水、施工排水、其他措施项目。
（2）通用安装工程包括：脚手架工程、大型机械设备进出场及安拆、施工操作平台、吊装加固、临时支撑架、建筑物超高增加费、隧道内临时施工的通风供水供气供电照明及通信设施、胎（模）具、安装与生产运行同时进行施工防护、有害身体健康环境中施工防护、其他措施项目。
（3）市政工程包括：脚手架工程、水上桩基础支架、平台；桥涵支架、施工降水、施工排水、围堰、筑岛、便道、便桥；洞内施工通风、供水、供电照明、通信设施；洞内外轨道铺设、大型机械设备进出场及安拆；立交箱涵顶进被交线路加固及防护、地下管线交叉处理；施工监测、监控；其他措施项目。
（4）城市轨道工程包括：围堰、筑岛、便道、便桥、脚手架、桥梁支架、混凝土模板及支架；洞内通风、供水、供电及照明、通信及运输轨道等设施；施工监测、监控；超前探测预报、大型机械进出场及安拆、施工降水、施工排水、大型预制梁场设施、铺轨基地设施、地下管线交叉处理；行车、行人干扰及交通导行增加；其他措施项目。
（5）园林绿化工程包括：脚手架工程、植物养护、栽植技术措施、设施顶面绿化垂直运输、大型机械进出场及安拆、围堰、排水工程、其他措施项目。
2.总价措施项目
（1）安全文明施工费：安全生产措施费、文明施工费、环境保护费、临时设施费。
（2）检验试验费：自检试验费、检验试验配合费。
（3）工程定位复测、点交清理费
（4）已完工程及设备保护费
（5）夜间施工增加费
（6）二次搬运费
（7）冬雨季施工增加费
（8）施工因素增加费
（9）竣工档案编制费
（10）特殊地区施工增加费
（11）其他总价措施项目
（五）其他项目。其他项目清单应根据工程特点及招标文件要求，进行列项编制。危大工程按照《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》执行，对于涉及超过一定规模的危大工程的分部分项工程措施费，应参考类似工程费用进行估算，列入施工技术专项措施项目暂估价。
（六）规费不再单独列项。规费中的养老保险费、失业保险费、医疗保险费（生育保险费）、工伤保险费、住房公积金，按费用计取有关规定，分别计入人工单价和企业管理费。
3、 最高投标限价编制要求
（一）依据自治区住房城乡建设主管部门颁发的建设工程消耗量定额，费用定额及各地配套的单位估价表、价格信息等计价依据编制最高投标限价的，应结合招标文件、工程量清单、《计价标准》《计算标准》、工程实际情况和下列编制要求进行编制。
1.分部分项工程项目。分部分项工程项目清单计价宜采用单价计价方式，根据招标工程技术标准规范、招标文件要求和招标工程量清单项目中的特征描述，结合各地州、市住房城乡建设主管部门发布的人工、材料、机械等生产要素价格确定综合单价，未发布价格信息的，招标人应结合市场价进行确定，企业管理费执行调整后的费率（详见：附件1自治区现行计价依据的配套调整）。  
2.措施项目。措施项目清单根据招标文件和常规施工方案确定清单价格。其中，安全文明施工费按本实施意见调整后的内容执行（详见：附件1自治区现行计价依据的配套调整）。
3.其他项目。暂列金额应按招标工程量清单中列出的金额填写；材料暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价；专业工程暂估价（含税），按招标工程量清单中列出的金额（含税）填写；计日工按招标工程量清单中列出的项目数量乘以综合单价计算；总承包服务费按招标工程量清单列出的需要投标人提供服务的内容，如发包人提供材料、专业分包工程、发包人直接发包的专业工程等，参考类似工程价格信息分别确定各清单项目的服务费或费率并计价。施工技术专项措施暂估价按招标工程量清单中列出的金额计价。
4.增值税。增值税应以分部分项工程费、措施项目费及其他项目费（专业工程暂估价除外）的合计金额为计税基数，乘以税务管理部门规定的增值税税率计算税金。
（二）依据工程价格信息及造价资讯、工程造价数据及指数等编制最高投标限价的，应按《计价标准》的相关规定执行。
四、最高投标限价备案
国有资金投资的建筑工程最高投标限价及其成果文件，应当由招标人报工程所在地县级以上地方人民政府住房城乡建设主管部门备案。
五、投标报价编制要求
投标人应结合招标文件、工程量清单及其相关资料、《计价标准》《计算标准》企业定额和人工、材料、施工机具等生产要素的市场价格信息自主报价，充分体现市场竞争和企业自主定价原则。
本实施意见自发布之日起施行。施行之日前，已发布招标文件或已签订施工合同的项目，按原招标文件规定或施工合同约定继续执行。

附件：1.自治区现行计价依据的配套调整
2.房屋建筑与装饰、通用安装工程补充清单项目
3.附录调整









附件1

自治区现行计价依据的配套调整

一、企业管理费的调整

企业管理费费率表（一般计税）
	序号
	项目名称
	计费基数
	企业管理费费率（%）

	1
	建筑与装饰工程
	人工费+机械费
	10.77～15.08

	2
	安装工程
	人工费
	14.24～16.87

	3
	市政工程
	道路工程
	人工费+机械费
	25.67～32.09

	
	
	桥涵工程
	人工费+机械费
	17.9～22.78

	
	
	隧道工程
	人工费+机械费
	9.22～11.39

	
	
	场站土建工程
	人工费+机械费
	11.85～14.54

	
	
	各类管道、场站安装、路灯与配电工程
	人工费
	14.30～17.60

	
	
	土石方工程
	人工费+机械费
	7.07～8.70

	
	
	排水设施养护与维修工程
	人工费
	14.30～17.60

	4
	城市轨道交通工程
	车站工程
	明挖法
	人工费+机械费
	15.29～20.75

	
	
	
	暗挖法
	人工费+机械费
	20.49～24.87

	
	
	区间工程
	盾构法
	人工费+机械费
	11.38～15.90

	
	
	
	矿山法
	人工费+机械费
	12.97～17.32

	
	
	轨道工程
	人工费+机械费
	37.29～53.86

	
	
	安装工程
	人工费
	28.50～39.47

	5
	园林绿化工程
	园林建筑
	人工费+机械费
	10.54～21.11

	
	
	绿化工程
	一类
	人工费
	17.52～24.11

	
	
	
	二类
	
	15.72～20.97

	
	
	
	三类
	
	11.53～15.75

	6
	抗震加固工程
	人工费
	13.81～19.04


企业管理费费率表（简易计税）
	序号
	项目名称
	计费基数
	企业管理费费率
（%）

	1
	建筑与装饰工程
	人工费+机械费
	10.34～14.54

	2
	安装工程
	人工费
	13.71～16.24

	3
	市政工程
	道路工程
	人工费+机械费
	24.60～30.58

	
	
	桥涵工程
	人工费+机械费
	17.36～21.70

	
	
	隧道工程
	人工费+机械费
	8.68～10.85

	
	
	场站土建工程
	人工费+机械费
	11.31～14.00

	
	
	各类管道、场站安装、路灯与配电工程
	人工费
	13.75～16.94

	
	
	土石方工程
	人工费+机械费
	6.53～8.38

	
	
	排水设施养护与维修工程
	人工费
	13.75～16.94

	4
	城市轨道交通工程
	车站工程
	明挖法
	人工费+机械费
	14.91～20.24

	
	
	
	暗挖法
	人工费+机械费
	20.08～24.30

	
	
	区间工程
	盾构法
	人工费+机械费
	10.92～15.29

	
	
	
	矿山法
	人工费+机械费
	12.78～17.04

	
	
	轨道工程
	人工费+机械费
	36.90～53.30

	
	
	安装工程
	人工费
	28.50～39.47

	5
	园林绿化工程
	园林建筑
	人工费+机械费
	10.77～21.54

	
	
	绿化工程
	一类
	人工费
	18.31～24.77

	
	
	
	二类
	
	16.16～21.54

	
	
	
	三类
	
	11.85～16.16

	6
	抗震加固工程
	人工费
	12.92～18.31



二、安全文明施工费的调整
现行《新疆维吾尔自治区建筑安装市政工程费用定额》安全文明施工费中“安全生产费”调整为“安全生产措施费”。安全生产措施费为不可竞争费，不得作为发包或承揽施工任务的优惠条件。各专业工程的安全生产措施费、环境保护费、文明施工费、临时设施费，按调整后的费率执行。
安全文明施工费费率表（一般计税）
	序号
	项目名称
	计费基数
	安全文明施工费费率标准（%）

	
	
	
	安全生产
措施费
	环境
保护费
	文明
施工费
	临时
设施费

	1
	建筑与装饰工程
	人工费+机械费
	4.70
	1.60
	1.83
	1.38

	2
	安装工程
	人工费
	-
	-
	-
	1.61

	3
	市政工程
	道路工程
	人工费+机械费
	0.93 
	0.43
	0.41
	4.32

	
	
	桥涵工程
	人工费+机械费
	0.97
	0.45
	0.43
	4.16

	
	
	隧道工程
	人工费+机械费
	0.49
	0.23
	0.22
	2.08

	
	
	场站土建
	人工费+机械费
	0.39
	0.18
	0.17
	2.63

	
	
	各类管道、场站安装、路灯与配电工程
	人工费
	0.23
	0.10
	0.10
	1.58

	
	
	土石方工程
	人工费+机械费
	0.14
	0.07
	0.06
	0.03

	
	
	排水设施养护与维修工程
	人工费
	0.23
	0.10
	0.10
	1.58

	4
	城市轨道交通工程
	车站工程
	明挖法
	人工费+机械费
	2.74
	2.21
	1.70
	2.70

	
	
	
	暗挖法
	人工费+机械费
	2.79
	2.25
	1.72
	2.83

	
	
	区间工程
	盾构法
	人工费+机械费
	2.17
	1.75
	1.34
	2.10

	
	
	
	矿山法
	人工费+机械费
	2.51
	2.02
	1.55
	2.43

	
	
	轨道工程
	人工费+机械费
	6.19
	4.98
	3.82
	3.94

	
	
	安装工程
	人工费
	2.81
	2.27
	1.74
	4.28

	5
	园林绿化工程
	园林建筑
	人工费+机械费
	0.06
	0.02
	0.01
	1.80

	
	
	绿化工程
	一类
	人工费
	0.06
	0.02
	0.02
	2.10

	
	
	
	二类
	人工费
	
	
	
	

	
	
	
	三类
	人工费
	
	
	
	

	6
	抗震加固工程
	人工费
	2.10
	1.02
	0.20
	1.58

	注：1.各专业工程安全文明施工费包括安全生产措施费、环境保护费、文明施工费、临时设施费。其中，房屋建筑与装饰工程的安全文明施工费费率已包含行车道路硬化、施工现场围挡、（楼梯口、电梯井口、预留洞口）洞口防护、（楼板、屋面、阳台、基坑、楼梯）临边防护、建筑物密目网垂直封闭等内容。
2.安全生产措施费费率中不包含安全生产责任保险，结算时应按实际情况进行结算。
3.在招投标时，智慧工地基础配置费用，按现行计价依据中《智慧工地基础配置费用招投标暂控价表》相应的暂控价在安全文明施工措施费中单独计入，工程结算时，发承包双方应依据审定的实施方案及合同约定的结算方式进行结算。



安全文明施工费费率表（简易计税）
	序号
	项目名称
	计费基数
	安全文明施工费费率标准（%）

	
	
	
	安全生产
措施费
	环境
保护费
	文明
施工费
	临时
设施费

	1
	建筑与装饰工程
	人工费+机械费
	4.53
	1.54
	1.74
	1.34

	2
	安装工程
	人工费
	-
	-
	-
	1.56

	3
	市政工程
	道路工程
	人工费+机械费
	0.90
	0.42
	0.40
	4.20

	
	
	桥涵工程
	人工费+机械费
	0.94
	0.44
	0.42
	4.04

	
	
	隧道工程
	人工费+机械费
	0.47
	0.22
	0.21
	2.02

	
	
	场站土建
	人工费+机械费
	0.37
	0.17
	0.17
	2.56

	
	
	各类管道、场站安装、路灯与配电工程
	人工费
	0.22
	0.10
	0.10
	1.53

	
	
	土石方工程
	人工费+机械费
	0.14
	0.07
	0.06
	0.03

	
	
	排水设施养护与维修工程
	人工费
	0.22
	0.10
	0.10
	1.53

	4
	城市轨道交通工程
	车站工程
	明挖法
	人工费+机械费
	2.65
	2.14
	1.64
	2.61

	
	
	
	暗挖法
	人工费+机械费
	2.70
	2.18
	1.67
	2.74

	
	
	区间工程
	盾构法
	人工费+机械费
	2.10
	1.69
	1.30
	2.03

	
	
	
	矿山法
	人工费+机械费
	2.42
	1.95
	1.50
	2.35

	
	
	轨道工程
	人工费+机械费
	5.99
	4.82
	3.70
	3.81

	
	
	安装工程
	人工费
	2.72
	2.19
	1.68
	[bookmark: _GoBack]4.14

	5
	园林绿化工程
	园林建筑
	人工费+机械费
	0.06
	0.02
	0.01
	1.86

	
	
	绿化工程
	一类
	人工费
	0.06
	0.02
	0.02
	2.19

	
	
	
	二类
	人工费
	
	
	
	

	
	
	
	三类
	人工费
	
	
	
	

	6
	抗震加固工程
	人工费
	2.18
	0.75
	0.52
	1.64

	注：1.各专业工程安全文明施工费包括安全生产措施费、环境保护费、文明施工费、临时设施费。其中，房屋建筑与装饰工程的安全文明施工费费率已包含行车道路硬化、施工现场围挡、（楼梯口、电梯井口、预留洞口）洞口防护、（楼板、屋面、阳台、基坑、楼梯）临边防护、建筑物密目网垂直封闭等内容。
2.安全生产措施费费率中不包含安全生产责任保险，结算时应按实际情况进行结算。
3.在招投标时，智慧工地基础配置费用，按现行计价依据中《智慧工地基础配置费用招投标暂控价表》相应的暂控价在安全文明施工措施费中单独计入，工程结算时，发承包双方应依据审定的实施方案及合同约定的结算方式进行结算。


三、费用计算程序的调整
	序号
	费用项目
	计算方法（公式）

	一
	分部分项工程费
	∑分部分项工程数量×综合单价

	
	其中
	1.人工费
	∑分部分项工程人工费

	
	
	2.材料费
	∑分部分项工程材料费

	
	
	3.机械费
	∑分部分项工程机械费

	二
	措施项目费
	（一）+（二）

	
	（一）单价措施项目费
	∑单价措施项目工程数量×综合单价

	
	其中
	4.人工费
	∑单价措施项目人工费

	
	
	5.材料费
	∑单价措施项目材料费

	
	
	6.机械费
	∑单价措施项目机械费

	
	（二）总价措施项目费
	按实际发生项之和进行计算

	
	其中
	7.安全文明施工费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	其中：智慧工地基础配置费
	按相关规定计取

	
	
	8.检验试验费
	8.1+8.2

	
	
	8.1自检试验费
	结合工程实际，按相关规定计取

	
	
	8.2检验试验配合费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	9.工程定位复测、点交清理费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	10.已完工程及设备保护费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	11.夜间施工增加费
	结合工程实际，按相关规定计取

	
	
	12.二次搬运费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	13.冬雨季施工增加费
	结合工程实际，按相关规定计取

	
	
	14.施工因素增加费（仅适用于市政工程）
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	15.竣工档案编制费
	（1+3+4+6）×费率或（1+4）×费率

	
	
	16.特殊地区施工增加费
	结合工程实际情况，按相关规定计取

	
	
	17.其他总价措施费
	按相关规定进行计算

	三
	其他项目费
	（三）+（四）+（五）+（六）

	
	（三）暂列金额
	分部分项工程费×费率

	
	（四）暂估价
	19+20

	
	其中
	18.材料及工程设备暂估价
	按各种材料、设备暂估金额之和进行计算

	
	
	19.专业工程暂估价
	按各专业工程全费用暂估金额之和进行计算

	
	
	20.施工技术专项措施项目暂估价
	按各项措施暂估金额除税金外全费用之和进行计算

	
	（五）计日工
	∑计日工（暂估数量×综合单价）

	
	（六）总承包服务费
	21+22

	
	其中
	21.专业发包工程管理费
	∑专业发包工程（暂估金额×费率）

	
	
	22.甲供材料设备保管费
	（甲供材料暂估金额+甲供设备暂估金额）×费率

	四
	税金（增值税销项税或征收率）
	（一+二+三-19）×税率

	五
	建设工程造价
	一+二+三+四


1.最高投标限价费用计算程序

2.竣工结算费用计算程序
	序号
	费用项目
	计算方法（公式）

	一
	分部分项工程费
	按合同约定计算金额计入

	二
	措施项目费
	（一）+（二）

	
	（一）单价措施项目费
	按合同约定计算金额计入

	
	其中：施工技术专项措施结算价
	按各专项技术措施费除税金外全费用金额之和计算

	
	（二）总价措施项目费
	按实际发生项之和进行计算

	
	其中
	1.安全文明施工费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	其中：智慧工地基础配置费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	2.检验试验费
	6.1+6.2

	
	
	2.1自检试验费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	2.2检验试验配合费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	3.工程定位复测、点交清理费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	4.已完工程及设备保护费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	5.夜间施工增加费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	6.二次搬运费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	7.冬雨季施工增加费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	8.施工因素增加费（仅适用于市政工程）
	按合同约定计算金额计入

	
	
	9.竣工档案编制费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	10.特殊地区施工增加费
	按合同约定计算金额计入

	
	
	11.其他总价措施费
	按合同约定计算金额计入

	三
	其他项目费
	（三）+（四）+（五）+（六）

	
	（三）专业发包工程结算价
	按各专业发包工程全费用结算金额之和计算

	
	（四）计日工
	∑计日工（确认数量×综合单价）

	
	（五）总承包服务费
	12+13

	
	其中
	12.专业发包工程管理费
	∑专业发包工程（结算金额×费率）

	
	
	13.甲供材料设备保管费
	（甲供材料确认金额+甲供设备确认金额）×费率

	
	（六）索赔与新增工程
	18+19

	
	其中
	14.索赔费用
	按各索赔事件的除税金外全费用金额之和进行计算

	
	
	15.新增工程
	按各新增工程的除税金外全费用金额之和进行计算

	四
	税金（增值税销项税或征收率）
	（一+二+三-（三））×税率

	五
	建设工程造价
	一+二+三+四









附件2
房屋建筑与装饰、通用安装工程
补充清单项目

一、房屋建筑与装饰工程
1.楼梯混凝土工程执行楼梯混凝土补充清单项目。

楼梯混凝土补充清单项目
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	工程量计算规则
	工作内容

	X010502034
	楼梯混凝土
	1.混凝土种类
2.混凝土强度
3.楼梯形式

	m2
	按设计图示尺寸以水平投影面积计算。不扣除宽度≤500mm的楼梯井，伸入墙内部分亦不增加。
	混凝土输送、浇筑、振捣、养护


2.楼梯模板工程执行楼梯模板补充清单项目。

楼梯模板补充清单项目
	项目编码
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	工程量计算规则
	工作内容

	X010505021
	楼梯模板
	1.楼梯形式
2.模板形式
	m2
	按楼梯（包括休息平台、平台梁、斜梁和楼层板的连接梁）的水平投影面积计算，不扣除宽度≤500mm的楼梯井所占面积，楼梯踏步、踏步板、平台梁等侧面模板不另计算，伸入墙内部分亦不增加
	1.模板制作
2.模板及支撑安装
3.刷隔离剂
4.模板及支撑拆除
5.清理模板粘结物及模内杂物
6.模板及支撑整理、小修、堆放



3.补充建筑物超高增加费清单项目。

建筑物超高增加费补充清单项目
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工作内容

	X011601016
	建筑物超高增加费
	项
	1.建筑物超高引起的人工工效降低及由于人工工效降低引起的机械降效
2.高层施工用水加压水泵的安装、拆除及工作台班
3.通信联络设备的使用及摊销



二、通用安装工程
补充建筑物超高增加费清单项目。

建筑物超高增加费补充清单项目
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工作内容

	X031401022
	建筑物超高增加费
	项
	1.高层施工引起的人工工效降低及由于人工工效降低引起的机械降效
2.通信联络设备的使用及摊销















附件3
附录调整


表B1.1 招标工程量清单封面



1



                                工程




[bookmark: _Toc5075]招标工程量清单










人：       （盖   章）         招 标









日   期：    年    月    日

 
 表C.1 .1招标工程量清单封面扉页





[bookmark: OLE_LINK52]工程名称：                                   

标段名称：                                     




招标工程量清单




            
编 制 人：    （一级或二级注册造价工程师签字并加盖执业印章）  
审 核 人：     （一级注册造价工程师签字并加盖执业印章）         
审 定 人：     （一级注册造价工程师签字并加盖执业印章）      
 
编制单位：              （（盖  章）                         

法定代表人或其授权人：        （签字或盖章）             





招标人：              （盖  章）                 

法定代表人或其授权人：       （签字或盖章）          

编制日期：       年        月       日  



表B.2.1 最高投标限价封面





103

[bookmark: OLE_LINK53]


                                                                      工程


[bookmark: _Toc23417]

最高投标限价











招 标 人：             （盖         章）                        

 

	









日期：          年       月      日

C2.1最高投标限价扉页


[bookmark: OLE_LINK55]工程名称：                                              
105



标段名称：                                              
105




最高投标限价



最高投标限价（小写）：                                  
                                   

（大写）：                              





编 制 人：       （一级或二级注册造价工程师签字并加盖执业印章） 
[bookmark: OLE_LINK6]审 核 人：       （一级注册造价工程师签字并加盖执业印章）      
审 定 人：        （一级注册造价工程师签字并加盖执业印章）     
编制单位：                 (盖   章)                          
法定代表人或其授权人：         （签字或盖章）                 




[bookmark: OLE_LINK45]招标人：                     （盖    章）                        
法定代表人或其授权人：        （签字或盖章）                     


编制日期：     年     月    日



表C.4.1  施工过程结算审核书扉页


                                                工程 


施工过程结算审核价
（第    期）           至           （节点） 
 

签约合同价（小写）：                  （大写）：                                                               
本期结算价（小写）：                  （大写）：                                                                
 累计结算价（小写）：                 （大写）：                                                            
                              


编制人：                           (一级或二级注册造价工程师签字并盖章）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
审核人：                           (一级注册造价工程师签字并盖章）            
审定人：                          （一级注册造价工程师签字并盖章               
编制单位企业法定代表人或其授权人：               (签字或盖章）         


发   包   人：                        承   包   人：                                         
(单位盖章）                            (单位盖章）
企业法定代表人                        企业法定代表人                      
或其授权人：                          或其授权人：                                                  
(签字或盖章）                         (签字或盖章）

日    期：        年       月       日



表C.4.2  竣工结算审核书扉页


                                                工程 


竣工结算审核总价
 
 

签约合同价（小写）：                  （大写）：                                                               
竣工结算价（小写）：                 （大写）：                                                            
                              


编制人：                           (一级或二级注册造价工程师签字并盖章）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
审核人：                           (一级注册造价工程师签字并盖章）            
审定人：                          （一级注册造价工程师签字并盖章               
编制单位企业法定代表人或其授权人：               (签字或盖章）         


发   包   人：                        承   包   人：                                         
(单位盖章）                            (单位盖章）
企业法定代表人                        企业法定代表人                      
或其授权人：                          或其授权人：                                                  
(签字或盖章）                         (签字或盖章）

日    期：        年       月       日


E1.1工程项目清单汇总表
E1.1工程项目清单汇总表
工程名称：
	序号
	项目内容
	金额（元）
	其中：（元）

	
	
	
	分部分项工程
	措施项目
	税金

	
	
	
	
	金额
	其中：安全生产措施项目
	

	一
	分部分项工程项目及措施项目

	1
	单项工程1
	
	
	
	
	

	1.1
	单位工程1
	
	
	
	
	

	1.2
	单位工程2
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	

	2
	单项工程2
	
	
	
	
	

	2.1
	单位工程1
	
	
	
	
	

	2.2
	单位工程2
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	

	3
	单项工程3
	
	
	
	
	

	3.1
	单位工程1
	
	
	
	
	

	3.2
	单位工程2
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	

	二
	其他项目

	1
	其中：暂列金额
	
	/
	/
	/
	

	2
	其中：专业工程暂估价
	
	/
	/
	/
	/

	3
	其中：计日工
	
	/
	/
	/
	

	4
	其中：总承包服务费
	
	/
	/
	/
	

	5
	其中：合同约定的其他项目
	
	/
	/
	/
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	



